notarius et sedularius et secretarius dictae Locumtenentiae Generalis et Regiae Audientiae, et ut huic copia vel uti suo originali in iudicio et extra plenaria fides adhibeatur, ego idem Ferdinandus Sabater, notarius et secretarius prefactus de mandato suae excellentiae hic me subscribo, die 21 mensis junii anno a nativitate Domini 1624, Callari, et meum quo uttor in publicis claudendis instrumentis artis notaris cum lineatus correctis et nempe in secunda pagina 16, foleo adhitur in margine rationalis et in tertio gradu dicti soli in parte dextera Proto Pintus Fisci et lineatur interdictiones foleo et ne et in prima pagina foleo supra poder, et in prima pagina foleo 36 adhitur in margine illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas locumtenens et capitaneus ganeralis, et in secunda pagina foleo 37 adhitur in margine predicta embaxiata idemque affirmante dicto nobile iudice Regiae Curiae quo esplicato, et in prima pagina, foleo 81, lineantur 8 lineae cum firma; et in secunda pagina foleo 82 corrigetur congregationis et in prima pagina foleo 183 supra que \*\*\*1 a libri de mas; et in prima pagina, foleo 188 / supra militar et in c. 376v. prima pagina, foleo 213 supra de, et in secunda pagina, foleo 298 adhitur in margine de palabra o per escrito como se acostumbra va et supra y los negocios tengan ma assertada resolution, appono signum.(SN)

18.  
I capitoli decretati dal sovrano

324

[1624]

*Il sovrano aggiunge la decretazione di altri quattro capitoli che devono essere inclusi alla fine degli atti parlamentari:*

*che le abilitazioni concesse nel corso del Parlamento non siano pregiudizievoli per l'Erario Regio;*

*che i cappellani abilitati nel Braccio militare non possano intervenire ai lavori parlamentari vestiti con l'abito ecclesiastico;*

*che in futuro il viceré possa nominare come giudice di greuges l'avvocato patrimoniale, con diritto di voto; tuttavia, qualora non lo nominasse, possa assistere ai lavori della commissione;*

*che i ricorsi non possano essere accolti trascorsi 30 giorni dalla costituzione del Parlamento;*

*che non vengano inoltrate agli Stamenti le decretazioni che risultano prive di questi ultimi capitoli.*

(Decretos que se han de poner al fin del proceso del Parlamento).

Demes dels dits capitols mana sa magestad decretar los quatre caps següents:

Sa magestad mana que las abilitacions que se han fet de personas en aquest Parlament per a entrar y votar en ell no perjudiquen al Fisch en altres actes.

En lo que toca a la havilitacio en lo Bras militar dels capellans, mana sa magestad que los que ho seran y gozaran del for eclesiastich no se admetan pero no esent.ho no.ls embaras per a entrar en lo Parlament lo anar en habit de eclesiastich.